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REACH - Studia podyplomowe w 2008 roku

Trzy placówki naukowe w Polsce podjęły się zorganizowania studiów podyplomowych z zakresu
bezpiecznego stosowania chemikaliów w ramach rozporządzenia REACH:

Instytut Medycyny Pracy im. Profesora J. Nofera w Łodzi, ●

Szkoła Wyższa im. Pawła Włodkowica w Płocku, ●
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Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki. ●

Na stronie internetowej www.chemikalia.gov.pl zamieszczone zostały pisma otrzymane z tych
instytucji oraz oficjalne pismo Inspektora do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych. Powyższe
dokumenty zamieszczone są w dziale REACH - STUDIA PODYPLOMOWE 2008. Można w nich
znaleźć wszystkie niezbędne informacje.

Wiecej przydatnych informacji można znaleźć na stronie Krajowego Centrum Informacyjnego ds.
REACH pod adresem www.reach.gov.pl

Źródło informacji: Biuro do Spraw Substancji i Preparatów Chemicznych

Skomentuj na forum
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Stu najzdolniejszych naukowców dostanie
ponad 3 mln zł
Fundacja na rzecz Nauki Polskiej (FNP) ogłosiła listę .
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Trwa nabór na studia dla popularyzatorów
nauki
Do 21 sierpnia trwa nabór na studia podyplomowe "Komunikacja naukowa i popularyzacja nauki".
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Znamy najlepszych młodych popularyzatorów
nauki
W polskim finale konkursu FameLab.
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Aż połowę studentów cechuje negatywna
emocjonalność
Oraz wycofanie z relacji społecznych.
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Kofeina wpływa na jakość nocnego
wypoczynku
Może skracać sen lub utrudniać zasypianie.
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Myślenie spiskowe towarzyszy człowiekowi od
wieków
Wskazał w rozmowie z PAP psycholog dr Michał Kosakowski z UAM.
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Nieufność wobec szczepień ma źródła
psychologiczne
Szczepienia są jednym z najskuteczniejszych narzędzi ochrony zdrowia publicznego.
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Prof. Agnieszka Chacińska z Nagrodą Polskiej
Akademii Nauk
Biolożka molekularna i dyrektorka Międzynarodowego Instytutu PAN
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